
Frekvenční měnič
ovládá výkon (spotřebu) ventilátoru

kompaktní filtrační jednotka
standardně s automatickou regenerací 

elektrické automatické 
klapky SMARTBAG
ovládání od pracovních 

strojů ručním vypínačem 
anebo elektrickým 

proudovým snímačem 

potrubní rozdělovač 
- raketa
Zde postačuje doplnit existující  
anebo novou potrubní trasu

SMARTBAG I má 3 vývody, 
SMARTBAG II má 4 vývody.

ventilátor GKR
robustní a spolehlivý ventilátor

1 > 4
Úplné nahrazení  
množství lokálních  
malých odsávačů

59%
nižší spotřeba  
elektrické energie

+
automatická obsluha

−
snížení pracovních  
prostojů při údržbě 
odsávání

0101
vhodný i pro odsávání  
CNC strojů

€
za cenu standardního 
řešení

Kompaktní odsávací  
stanice

Velké řešení 
v odsávání 
malých dílen



SMARTBAG I SMARTBAG II

filtrační plocha

25 m2 38 m2

odsávací agregát GKR 250 GKR 300

elektrický příkon 5,5 kW 7,5 kW

maximální pracovní tlak 3 800 Pa 3 600 Pa

maximální odsávací výkon
6 800 m3/h  
při 55 Hz

10 000 m3/h  
při 55 Hz

frekvenční měnič

vacon vacon

elektrické klapky 
SMARTeYe 

1 × D 200 1 × D 250

2 × D 160 1 × D 200

2 × D 160

ovládaní klapky 
od pracoviště

volitelně buď 3 × mechanické 
tlačítko s komunikačním 
kabelem 15 m

volitelně buď 4 × mechanické 
tlačítko s komunikačním 
kabelem 15 m

a nebo 3 × elektronický proudový 
snímač s komunikačním 
kabelem 15 m

a nebo 4 × elektronický proudový 
snímač s komunikačním 
kabelem 15 m

rozměry [mm]

2600
1700

3015

3300
1700

3015

volitelné příslušenství

elektrický proudový snímač s komunikačním kabelem 
pro automatické ovládání klapky od pracoviště


